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Господин Допир
Заокружи ги сликите со работите кои се чувствуваш пријатно кога ги допираш. Пречкртај ги со Х работите кои прават да  се чувствуваш непријатно кога ги допираш.

